causa Sed ibidem non tradatur nisi tantum inter eligentes
Jam quare assignatur hic tempus appellanti contra id quod se
Sicut .j. de ap. et in sinuacione hie nam prefigitur ab eode ad que
appellatur et qui potest sed omnia ista intelliguntur ex misericordia
facta esse .j. de ap. m. c. dilecti .m. c. ut nra

Veritas audi
torio sic .f. si
certum pe in .f. leda
nam auditorum est
le dicit .i. q. cause tra
dantur **S**ectule
runt in modum de
nunciacionis ut .y. q.
vij. qua pte hie pa
ter in mra **C**o
tumqater nora q
ppter solam cotuma
ciam potest quis su
spendi ab officio et
beneficio cum papa
eam confirmat nam
etiam prius no co
parat **J**udicab
.f. secundis **S**pe
riti .i. defendere sic .s.
de udi .e. i. **C**pe
glepit .et sic nec cora
prius nec coram se
audis fuit sic cont
stata et tamen non
fuit sententia lata vi
delicet diffinitiva ut
j. sequitur **C**ali
quam ut .s. e. m. c. p
pimo ubi de hoc et c.
put **C**onnuine
cum iam suspensus
esset et ita crescente
contumacia crescere
debet etiam et pena
ut .s. ut sit non co
tel. quoniam sic. m
fuit .f. de penis. in
l. relegati **C**pro
batum hic enim pa
tet qd etiam hic non
contel. testes non so
lum recipiuntur v
bi agitur de electio
ne prelati ut .s. ut li
te non contel. quoni
am in q. pmo pmo
edam ubi cumq. agi
tur de destitucioe ad
idem etiam laar .j.
de ceteri .non residet
in .e. tunc et .ij. q. ij.
in .c. de crimibus et
istud enim idem est
nam periculosa est
mora vtriusq. nam in
vtriusq. casu vtriusq.
ecclesie impedit vn
de secundu leges de crimine nunq. contra absentem psumitur im
mo accusator semper debet presens esse hie non contel. nisi contra
appantorem ut .c. de penis in .l. ne du pro contumacia vero anno
tantur bona et expeditur per annum et postea deuoluuntur ad fi
scu nec etiam super bonis aud itur pmo tantum super crimine ut
c. de requirend. reis in .l. ij. nam si hic est destituta et liquet de ciu
sa m maioribus criminibus nunq. proceditur contra absentem im
mo aud itur quandoq. venie ut .ff. de requirend. reis annus
sed ibi de lite contel. nichil dicitur sed ita intelligunt doctores sed
in maioribus que penam relegacionis vel damnum estimacionis
continent bene proceditur contra absentem ut .ff. de penis in .l. absen
tem in .f. Sed accusator semper debet esse presens istud tamen

sepe dictum .d. si m pberm
a poterit inuiciri legitime
atatis ad causam et faulta
te sibi defensionis multa
in causa ipsa canonice pce
datis qui si muetus infra
tres menses vestro se con
tempserit aspectu presen
tare ad consecrationem dicti
f. omni occasione postpo
sita procedatis .si autem in
pberma muetus non fuit
multo sibi vni? anni spa
cio ex quo ad nos et si non
verbo facto tamen intelli
gitur prouocasse . arzepto
itinere ad se . ap. venendi
dicto .f. administratione
rosen ecclesie in spirituali
bus et temporalibus com
mittatis quo elapso cum
non differatis in episcopi
consecrare . Item .

Veritas est verbum
organo domice vo
cis emissum et infra . Sicut
canonica curio in nostro
auditorio retulerunt q. d
curiam episcopus ecclesiaz
suum non solum dilapidat
do deprestit fuit publica p
dicabat infamia h homia
dio mestu alijsq. crimini
bus polluit et infra . super
hys commissimus post cau
sam et abbat montis san
cte marie et preposito de m

facte in casu ut c. de ad ult in .l. q.uis nisi contra eum procedatur procurato
toze absente h. vero distinguebat vtrum liquet de causa vel non nam si li
quet de crimine vel etiam liquere potest condemnari poterit absens et sic in
tellexit .ij. q. v. c. quis quis et .ij. q. ij. de istata et secundu hoc etiam tu i
stellige posses quod hic dicitur et .j. qui hie sine limi in .c. pertatum hic au

fusa . secudo quoq. baten .
episcopo et ipso abbati et
preposito et infra . verum
cum episcopus ipse prior
iudicium presenciam adire
per contumaciam contempsis
set auc. n. fuit per ipsos iu
dices ab officio beneficioq.
suspensus et infra . tandem
vero coram iudicibus ca
nonica citacione vocatus p
senciam suam difficulter ex
hibuit h frivolum tunc ex
cusacionem malicia decepta
pretendens experiri cum ca
nomas in iure neglexit q
de causa nos de con. f. n. su
spendentes epm ipsum vl
pous suspensionem a ius
diabus factam auc. ap. co
firmantes . terao super hys
cum an episcopo et abbat
sandi . A. causam ad super a
dam maliciam ipsius epi
comissimus audienda . qui
partibus couocatis qz nec
per se nec per responsalem
pconem coparuit in eun
dem ppter mobedienciam
excicacionis sententiaz p
tulerunt testes ex parte ve
stra quemadmodum a no
bis in mandatis acceperat
abbates priores prepositos
admittentes . f. et alios reli
giosos viros per quos qz
hys actuali crimiu dictoz

tem bene si quebit de crimine
absentis per contumaciam et
ita non est aliquod certum
tum secundum canones si
autem non liquet de crimine
tunc excommunicatur reus et
sic intellexit .ij. q. ij. rursus .
et m. c. quaimq. nec distm
suebat verum hic contesta
ta fuerit vel non tamen no
stri moderni doctores dicunt
q nunq. est procedendum a
tra absentem hie non conte
stata et sic intelligunt istud
e .ij. q. .y. de crimibus cum ist
erat contestata Sed si aut
lis non est atel. vel etiam si
est atel. non tamen liquet de
causa tunc locu habet .ij. q.
ij. rursus et m. c. quaimq.
et ita gdiant huc de .n. m
hic non fuit hic contest. et ta
men fertur sententia q absen
tem de crimine nec etiam ex
pedatur p annu et testes ed
am recepti fuerunt qualiter
ergo intelligitur quod h di
cti ita tamen q non gdiant
e .pcedia potest dia q eaz
hic sunt testes recepti de ma
dato specialit dmi pape qui
potestatem habet etiam . s.
uis ut .j. de cas. preben. m. c.
pposit et ipse idem tulit sen
tentiam deponicionis vnde fa
ctum suu ad de quenda no
debet trahi pmo scidu q
ipe iudicat et alij etiam iu
dicare debent ut .j. de re udi
in causis vnde melius dicit
q. c. de crimibus et .c. rursus
et .c. quaimq. loquuntur
directe agitur de crimine in
modum directe accusacionis
et ideo intelliguntur hie et
am contestata hie autem ex
licet istud non colligatur
sed istud .c. loquuntur in alio
casu videlicet cum agitur de
crimine in modum denuncia
cionis siue inquisiciois n. q
anonica curieses denuncia
uerunt ista crimina dno pa
pe de quibus fama publica
laborabat epus iste ut did
tur in prin. vt bene colligit
et antiqua de .c. et ita bene
possunt etiam testes recipi et
ferri sententia contra contumaciam ut .s. de lite non contel. quoniam in q. fuit
et alij et .j. de accusa. qualiter et quando in q. debet et plus etiam est hic qz
deponitur licet in modum inquisiciois ageretur ppter homicidium cum al. in
modum inquisiciois non debeat quis deponi ut .j. de accusa. inquisiciois
in primo .j. et quia etiam ipse celebrauerat excommunicatus ppter quod so
lummodo deponi potuit ut .ij. q. ij. si quis presbiter **D**efendendo quilibet
en admittitur sui ad defensionem eius ut .ff. de proci. i. l. seruum i. q. pub
lica Sed istud est verum qum ad allegandas causas absentie sed no cau
sas cause quoniam in criminibus non intervenit procurator siquidem agitur
directe ut .j. de accusa. veniens sed cum hic non ageretur directe de crimine po
tuit procurator intervenire ut .j. de accusa. c. super hys et .s. de proci. ut .c. s.
et .qum dilecti **C**orpoze sic .ij. q. i. c. de manifestis **I**nhibicione . sic .j. de